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SHOQERIA:ALBA ROAD SHA

NIPT JB83211208W
BILANC | KONTABEL
Periudha : 01 Janar -31 Dhjetor 2014
Shenime | Viti Rraportues 2014 | Viti Rraportues 2013
AKTIVET
| | AKTIVET AFATSHKURTRA
11 Mijetet monetare te bllokuara per garanci - .
a-Banka ) 17,442,877.00 6,981,532.00
b-Arka 10,916,960.00 17,088,573.00
Shuma 1.1 28,359,837.00 24,070,105,00
21 Derivate dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim
i Derivativet
ii Aktivet e mbajtura per tregtim
Shuma 1.2
3} Aktivet te tjera afatshkurtra financiare
a-Kliente per mallira produkte e sherbime 37,852,415.00 45 106,655.00
b-Debitore,shtetl per akeize solari 2,339,345.00 3,893,621.00
cTatim mbi fitimin 587,704.00 300,757.00
d-TVSH - 3,161,336.00
e-Kerkesa per arketim 860,921.00 834 799.00
Shuma 1.3 41,640,385.00 53,297,168.00
41 Iventari
a-Lendet e para 15,711,825.00 18,721,624.00
belnventari imet e materiale ndihmese 3,586,994.00 1,250,000.00
¢-Pradhim ne proces 14,466,229.00 16,086,562.00
d- Produkte 14,438,459 00 17,986,901.00
- Mallra per rishitie 29,384,472.00 31,610,62¢.00
f- Parapagesat per furnizime 1,242,868.00 324,000.00
Shuma 1.4 78,830,847.00 85,979,716.00
5| Aktivet biologjike afatshkurtra - -
6| Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje - -
7| Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 3,000,000.00 3,000,000.00
TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTERA (1) 151,831,069.00 166,346,989.00
Il AKTIVET AFATGJATA
11 Investimet financiare afatgjata
a Aksione dhe pjesmarrie te tjera ne njesi te kontrolluara
b Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje
¢ Aksione dhe letra me viere
d Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata
Shuma 111
2| Aktivet afatgjata materiale
a Toka 13,453,380.00 13,453,380.00
b Ndertesa 138,342,376.00 138,774,037.00
¢ Ndertime dhe instalimete pergjitheshme 2,633,918.00 2,699,000.00
d Instalime teknike,makineri paisje,vegla 104,818,687.00 105,479,472.00
e Mjete transporti ~12,481,077.00 12,835,619.00
f Paisie zyre e informatke | | 1,616,536.00 1,761,691.00
q Paisje zyre 2,098,479.00 2,134,310.00
h Frigorifere Tr.
Shuma 1.2 275,444,453.00 277,137,509.00
31 Aktivet biologjike afatpjata - -
41 Aktivet afatgjata jomateriale
i Emri | mire -
ii Shpenzimet e zhvillimit
il Aktive t tjera afatgjata jomateriale
Shuma |l.4 Mﬂ:m:ﬂ-n:hw-absw«.. s . AR~ ke
5| Kapital aksionar | papaguar ALBA - RUATL I8h .
61 Aktive te tiera afatgjata (ne proces) sl I - -
TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA (Il) o Godi T LUG Y 275,444,453.00 277,137,509.00
TOTALI AKTIVEVE (I+11) BANIA 427,275,522.00 443,484,498.00




SHOQERIA:ALBA ROAD SHA
NIPT J83211208W

Periudha : 01 Janar -31 Dhjetor 2014

nedana .

Shenime

Viti Rraportues 2014

\iti Rraportues 2013

PASIVET DHE KAPITALI (DETYRIMET)

DETYRIMET (PASIVET) AFATSHKURTRA

—a

Derivativet (vlera negative)

L)

Huamarrjet

a-Owerdraftet bankare

82,208,254.00

167,997,536.00

b-Huamarrje afatshkurtera

63,914,660.00

iii Bono te konvertueshme

Shuma |.2

146,122,914.00

167,997,536.00

Huat dhe parapagimet

a-Te pagueshme nda furnitoreve

25,192,624.00

19,990,527 .00

b-Te pagueshme ndaj punonjesve

952,579.00

¢-Detyrime per sigurime shog.e shendetesore

308,710.00

346,523.00

d-Detyrime tatimore per TAP-in

14,692.00

e-Detyrime tatimore per Tatim Fitimi

f-Detyrime tatimore per TVSH

1,279,084.00

g-Detyrime tatimore per atimin ne burim

h-Te drejta e detyrime ndaj ortakeve N.Malo

i-Dividente per tu paguar

|-Debitore e kreditore te tjere (Kliente kreditore)

127,953.00

261,556.00

Shuma 1.3

26,923,063.00

71,651,185.00

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtra

TOTALI PER DETYRIME AFATSHKURTERA (1)

189,548,721.00

DETYRIMET(PASIVET)AFATGJATA

173,045,977.00

—

Huate Afatgjata

a-Hua bono dhe detyrime nga qiraja financiare

b-Bonot e konvertueshme

SHUMA 111

o]

Huamarrje te era afatgjata

(e

Provizionet afatgjata llog.158

o

Grantet dhe te ardhura te shtyra

TOTALI DETYRIMEVE(PASIVEVE) AFATGJATA (1)

I

KAPITALI

Aksionet e pakices

Kapitali aksionereve te shogerise meme (PF TE kons)

Kapitali aksionar

itaibof —

Primi | aksionit

~237,800,000.00

732,800,000.00

Njesite ose aksionet e thesarit {negative)

Rezerva statuore

Rezerva ligjore

15,188,842.00

13,185,246.00

Rezerva te tjera

4,647,173.00

4,647,173.00

Fitime te pashperndara

A

oOjwojmmi N3O

Fitimi (humbja) e vitit financiar

1,593,530.00

3,303,596.00

Totali i Kapitalit (11l )

254,229,545.00

253,936,015.00

TOTALI| DETYRIMEVE DHE | KAPITALI (1+I+111)

427,275,522.00

443,484,736.00

DIFERENCA

(238.00)

ALBANIA

ALBA - ROAD

J 832112086 W



SHOQERIA:ALBA ROAD SHA
NIPT J83211208W

TE ARDHURAT E SHPENZIMET

Periudha : 01 Janar31 Dhjetor 2014

Referenc
at Nr| Viti ushtrimor | Viti ushtrimor
Nr  |Pershkrimi | Elementeve llog 2014 2013
1{Shitjet te tatueshme Tirane 701,705 171,624,414.00 181,754,157.00
2{Shitje tatueshme Elbasan 702-708X 67,357,555.00 99,009,167.00
3|Eksporte 5,880,519.00 13,852,767.00
4|Te ardhura te tiera rrjedhese interesa e te ngjashme - -
Ndryshimet ne iventarin e produkteve te gatshme dhe
5|prodhimit ne proces 714 - -
6|Shuma e te ardhurave 244,962,488.00 294,616,091.00
7|Materialet e konsumuara 601-608X 80,115,791.00 103,945,886.00
8|Mallra 114,603,365.00 133,140,668.00
9|Kosto e punes 641-648 15,991,753.00 16,705,085.00
a Pagal e personelit 641 13,689,134.00 14,314,555.00
b Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetesore 644 2,302,619.00 2,390,530.00
10{Personel | jashtem - -
11|Amortizimi dhe zhvieresimet 68X 1,747,494.00 1,560,494.00
12[Sherbime nga te tretet 5,100,634 00 6,813,024.00
13|Furnitura e nentrajtime 7,683,312.00 8,738,807.00
14|Taksa doganore e taksa te tjera 6,319,456.00 6,563,520.00
15|Gjoba e penalitete te tiera 657 827,339.00 -
16|Interesa te paguara 9,770,248.00 11,644,833.00
17|Kembime valutore . -
18| Shpenzime te tjera 0 - 920,469.00
19| Totali | shpenzimeve ( shuma 4-7 ) 242,059,392.00 290,032,786.00
20|Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore(1+2+/-3-8) 2,903,096.00 4,583,305.00
21|Shpenzime te pazbriteshme 5,827,339.00 6,883,744.00
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
22{kontrolluara +/- 761,661
23|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrje + - [762,662
24Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga '+ - 722
25|a- investime te tiera financiare afatgjat + - 722
26|b-interesa + - 767,667
27 |c-fitimet(humbjet)nga kursi | kembimit + - 769,669
28|d-te tjera financiare + - 768,668
|mEnLT!E‘ErGﬁU?EvE Mga SNpenzimeve fancrare
29|(+1-10+/-11+/-12) - -
30|Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 8,730,435,00 11,467,049.00
31{Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 1,309,565.25 1,146,704 .90
32|Fitimi(humbja)neto e vitit financiar (14-15) 1,593,530.75 3,436,600.10
33|Elemente te pasqyrave te konsoliduara
Aqumi“r » ll: i \ : .I:; ﬁ‘h‘
J 8321




SHOQERIA:ALBA ROAD SHA
NIPT J83211208W

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte

Periudha : 01 Janar -31 Dhjetor 2013

Periudha Raportuese

Periudha Raportuese

Nr  |Pasqyra e fluksit monetar-metoda direkte 2014 2013
| Fluksi Monetar nga veprimtarite e shfrytezimit 24,768,986.00 (11,513,229.00)
1|{Mjetet Monetare (MM) te arketuara nga klientet 313,194,531.00 365,557,467.00
2|MM te paguara ndaj furnitoreve (228,086,458.00) (308,554,780.00
3[MM te akcize e perfituar 9,829,709.00 12,607,114.00
4|Pagese dividenti e tatim burim tatim ne burim (1,272,000.00) (1,156,144 .00)
5|MM te paguara ndaj tatim fitimi (1,726,520.00) (1,515,949.00
6|MM te paguara ndaj punonjeve e_sigurimeve (16,872,952.00) (15,001,175.00
7|Tvsh e paguar (80,515.00) (2,672,105.00)
8|Tvsh paguar dogane (30,389,383.00) (40,040,616.00)
9|Taksae doganore dhe akcize (4,988,105.00) (2,227,235.00
10| Interesi i paguar e komisione (9,418,909.00) (13,037,945.00
1|penalitete_ef] taksa e tatime (3,725,198.00) (4,940,946.00
12|TAP e gera ambjenti (1,695,214.00) (630,915.00
Il Fluksi parave nga veprimtarite investuese -
1|Blerja e njesive te kontrolluara X minus parate e Arketuara
2|Blerja e aktive afatgjata materiale
3|Te ardhura nga shitja e paisjeve
4|Interesi i arketuar
5|Dividentet e_arketuar
6|MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese
Il [Fluksi Monetar nga aktivitetet financiare (20,479,255.00) (26,141,221.00)
1|Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner
2|Te ardhura nga huamarrje afatgjata 6,395,845.00
3|Pagesat e detyrimeve te kredise (20,479,255.00) (32,537,066.00
4|Dividente te paguar
IV |MM neto e perdorura ne veprimtarite Financiare 4,289,731.00 (37,654,450.00
1|Rritja frenia neto e mjeteve monetare 4,289,731.00 (37,654,450.00)
2|Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 24,070,105.00 61,724,555.00
3|Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 28,359,836.00 24,070,105.00 |

BT
| ALBA -




SHOQERIA:ALBA ROAD SHA

NIPT J83211208W
Pasqyra e ndryshimeve ne Kapital 2014

Nr Kapitali aksioner | Primi aksionit| Rezerva stat.ligjore Fitimi i pashperndare Totali

Il |Pozicioni me 31 dhjetor 2011 219,000,000.00 15,499,950.00 11,533,020.00 246,032,970.00
1|Fitimi neto per periudhen kontabel 6.099,549.00 6,099,549.00
2|Fitim | pa shperndare (11,532,819.00) (11,532,919.00)
3|Dividentet e paguar - -
4|Rezervat statuore e ligjore . (2.267,081.00) (2,267,081.00)
5|Vendim ortakeve 13,800,000.00 13,800,000.00
6|Emetimi kapitali aksionar =
7|Aksione te thesarit te riblera -

IV |Pozicioni me 31 dhjetor 2012 232,800,000.00 15,499,950.00 3,832,569.00 252,132,518.00
1|Fitimi neto per periudhen kontabel 3,303,196.00 3,303,196.00
2|Fitim | pa shperndare -
3|Dividentet e paguar - -
4|Rezervat statuore e ligjore 2,332,569.00 - 2.332,569.00
5|Vendim ortakeve - (3,832,569.00) (3,832,569.00)
6|Emetimi kapitali aksionar -
7|Aksione te thesarit te riblera %

V  |Pozicioni me 31 dhjetor 2013 232,800,000.00 17,832,519.00 3,303,196.00 253,935,715.00
1|Fitimi neto per periudhen kontabel 1,593,531.00 1,593,531.00
2|Fitim | pa shperndare -
3|Dividentet e paguar - -
4|Rezervat statuore e ligjore 2,003,196.00 - 2.003,196.00
5|Vendim ortakeve . (3,303,196.00) (3,303,196.00)
6|Emetimi kapitali aksionar -
7| Aksione te thesarit te riblera i

V  |Pozicioni me 31 dhjetor 2014 232,800,000.00 19,835,715.00 1,593,531.00 254,229,246.00

s

i
i
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SHOQERIA:ALBA ROAD SHA
NIPT J83211208W

Pasqyra e Llogaritjes se Amortizimit te Aktiveve * per vitin 2014

Koe [Amortizimi Amortizimi
Giendja ne fillim Ndryshimet gjate vitit 2014 fice [Akumuluar  |Llogaritur  |Gjithesej
Viera Fillestare e me vleften e Hyrje Dalje Totali 31 nti |Deri ne{31 dhjetor|Amortizim 31
Nr Emertimi | Aktivit aktivit mbetur Aktivesh | aktivesh | dhjetor 2014 |Am|31/12/2014 [2014 dhjetor 2013  |Vlefta e mbetur
2 b c d =atbc i g=d’e
1| a Toka 13.453,380.00 13,453,380 - 13,453,380 - 13,453,380
2] b Ndertesa 178.671,173.00 138,774,037 138,774,037 39,887,136 431,661 | 40.328,797 | 138,342,376
3| ¢ Ndertime dhe instalimete pergjithesh 4.564,120.00 2,699,000 2,689,000 1,865,120 65,082 1,930,202 2,633,918
4] d Instalime teknike,makineri,paisje veq 220,250,494 .00 105,479,472 - 105,479,472 115,250,578 661,023 | 115,911,601 | 104,818 449
5| e Mjete transporti 22.481,177.00 12,835,619 - 12,835,619 8,645,558 354,542 | 10,000,100 | 12481077
6] f Paisje zyre e informatike 8.078,118.00 1,761,691 - 1,761,691 6,463,569 145,155 6,608,724 1,616,536
7| g Paisje zyre 4,281,164.00 2134310 | 54,200 2,188,510 2,219,604 90,031 2,309,635 2,098,479
8 = ; s
9 = : -
10 : - - -
11 - - -
12 - - -
13 - - -
Gjithsej 451,779.626 277,137,509 54,200 - 277191709 | # | 175341565 | 1,747,494 | 177,089,059 | 275,444 215

Aktivet konsiderohen ambjenti/aktivitetit, makiner: dne pajisjet dhe cdo mjet apo pasuri e paluajteshme ge eshie regjistruar sipas ligjit te tatimit mbi te ardhurat
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Shogeria Alba Road sha
NIPTI J83211208W
Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2014
: : Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2014 Shtesa Pakesime 3111212014
1 |Toka 13,453,380.00 13,453,380.00
2 |Ndertime 178,671,173.00 178,671,173.00
3 [Ndertime infrastrukture 4,564,120.00 4,564,120.00
4 |Makineri paisje 218,608,618.00 - 218,608,618.00
5  |Mjete transporti 21,819,853.00 21,819,853.00
6 |Paisje kompjuterike 10,381,318.00 - 10,381,318.00
7 |Paisje zyre 4,281,164.00 54,200 4,335,364
8
9
10
TOTALI 451,779,626 54,200 - 451,833,626
Amortizimi A.A.Materiale 2014
s " Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia O‘I.“[}J‘IQ:JM Shtesa Pakesime 3”#232314
1 |[Toka - - -
2 |Ndertime 39,897,136 431,661 40,328,797
3 |Ndertime infrastrukture 1,865,120 65,082 1,930,202
4 |Makineri paisje 115,250,578 661,023 115,911,601
5 [Mjete transporti 9,645,558 364 542 10,000,100
6  |Paisje kompjuterike 6,463,569 145155 6,608,724
7 |Paisje zyre 2,219,604 90,031 2,309,636
8 3 3
9
10
TOTALI 175,341,565 1,747,494 0 177,089.059
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2014
) ) Gjendje Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01!&112:}14 Shtesa Pakesime 3“1232314
1 |Toka 13,453 ,380.00 - 13,453,380
2 |Ndertime 138,774,037.00 431,661 138,342,376
3 [Ndertime infrastrukture 2,699,000.00 65,082 2,633,918
4 [Makineri paisje 105,479,472.00 661,023 104,818,449
5 |Miete transporti 12,835,619.00 354,542 12,481,077
6 |Paisje kompjuterike 1,761,691.00 145,155 1,616,536
7 |Paisje zyre 2,188,510.00 90,031 2,098 479
g g =
9
10 - - -
TOTALI 277,191,709 : 1,747,494 275,444,215
atori




Shogeria Alba Road sha

NIPTI J83211208W
Pasqyre Nr.1
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi
TE ARDHURAT Llogarise Statistikor Viti 2014 Viti 2013
1 [Shitjet gjithsej (a+ b +c ) 70 11100 244,961 294,616
a) |Shitjet te tatueshme Tirane 701/702/703 11101 171,624 181,754
b) [Shitje tatueshme Elbasan 704 11102 67,357 99,009
c) |Eksporte 705 11103 5.980 13.853
2 |Te ardhura te tjera rrjedhese interesa e te ngjashm|708 11104
a) |Qeraja 7081 111041
b) |Kemisione 7082 111042
c) |Transport per te tjeret 1083 111043
3 |Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e
prodhimeve né proges : Ll 11201
Shiesat (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4 kapital: : 72 11300
nga I cili. Prodhim | aktiveve afatgjata 11301
5 | Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6 | Tétjera 75 11500
7 | Téardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 7 11600
Iy |Totali i te ardhurave I= (1424/-3+4+5+6+7+8) | 11800 244,961 294,616

@;i\str tori




Shogeria Alba Road sha

T

NIPT/ J83211208W
Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kaodi
SHPENZIMET Llogarise Statistikor Viti 2014 Viti 2013
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 197,754 240,450
a) |Blerjelshpenzime materiale dhe materiale té tjera 601+602 12101 80,115 103,946
b} | Ndryshimet e gjéndjeve té Materialeve (+/-) 12102 . -
c) | Mallra te blera 6051 12103 114,603 133,141
d) | Ndryshimet e gjendjeve te Mallrave (+-) 12104
e) | Shpenzime per sherbime 605/2 12105 3,036 3,363
2 |Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 15,991 16,705
a- | Pagat e personelit 641 12201 13,689 14,315
b- | Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 2,302 2,390
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 1,747 1,560
4 |Shérbime nga té tretd (a+btcrd+etfrgthitjtkel+m))61 12400 20,248 24,864
a) [Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) |Pagese personeli jashtem 611 12402
¢) |Blerje energji uje 604 12403 3,495 4,829
d) |Mirembajtje dhe riparime 615 12404 262
@) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405 913 857
f) [Kerkim studime 617 12406
g) |Sherbime té tjera 618 12407
h) [Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
|) |Penalitete e gjoba 657 12410 827 920
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 1,089 1,728
I} |Shpenzime transporti nderkombetar 627 12412 3,326 3,209
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m) |Shpenzime per sherbime bankare e interesa kredie 628+661 12413 10,568 13,059
5 |Tatime dhe taksa {atb+c+d) 63 12500 6,319 6,453
a) |Taksa dhe tarifa doganore 632 12501 1,575 2,233
b) [Akciza 633 12502 2913 2,930
¢) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 1,790 1,290
d) [Taksa e regjistrimit dhe tatime te fjera 635+638 12504 41
Il) [Totali i shpenzimeve II=(1+2+3+4+5) 12600 242,059 290,032
Informaté: Viti 2014 Viti 2013
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 42 42
2|Investimet 15000
a) Shtimi | aseteve fikse 15001 0 0
nga te cilal; asete te reja 150011 54 699
b} | Pakesimiiaseteve fikse 15002
nga fe cilat shitja e aseteve ekzistuese 160021 -
m} istratori
)
N




Shogeria Alba Road sha

NIPTI J83211208W
000 leke Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1| Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregli ushgimore, pije
3| Tregti Tregti materiale ndertimi 92.741
4| Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
& Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash 5,880
8|Tregti Tregti te tiera
| Totali i te ardhurave nga tregtia 98,721
9{Ndertim Ndertim banese
10{Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tiera
Il Totali i te ardhurave nga ndertimi -
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi 122,016
15{Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, e
17|Prodhim Prodhime energ)i
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure
19{Prodhim Prodhime pjekje kafe 30,206
1l Totali i te ardhurave nga prodhimi 152,221
20{Transport Transport mallrash
21|Transport Transport malli nderkombetare
22|Transport Transport udhetaresh
23|Transport Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi Sherbime financiare
25|Sherbimi Siguracione
26|Sherbimi Sherbime mjekesore
31|Sherbimi Telekomunikacion
32|Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
| 33|Sherbimi Profesione e lira =)
34|Sherbimi Sherbime te tjera
v Totali i te ardhurave nga sherbimet -
= TOALI (I+1I+11+IV+V) 250,942
Te punesuar mesatarisht per vitin 2012 Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 20.000 leke
Me page nga 20.001 deri ne 30.000 leke 35
Me page nga 30.001 derl ne 66.500 leke f
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke Bl

Me page me te larte se 84.100 leke

Totali

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.




Shogeria Alba Road sha
NIPT! J83211208W

INVENTARI AUTOMJETEVE PER VITIN 2014

Nr. Lloji automjetit Kapaciteti Targa Vlera neto
1[Makine transporti 5 ton TR 4706 L 247,549.00
2|Kamiocine Volsgwagen 0.8 ton TR 0981N 52,505.00
3| Mjete transporti MAN 5 Ton TR 0982 N 264 955.00
4|Kamion MAN 3 Ton TR 4691 L 344,321.00
5|Rimorkjo § fon TR 4712L 154,557.00
§|Kamion 8 ton TR 0926N 692,541.00
|Kamjon benz 5 ton 1998 5 fon TR 3853K 761,941.00
8|FORD 550 kg 2002 0.5 ton EI8019 A 40.403.00
9{Kamion Benz 5 ton 1995 5 ton EL 8963 B 305,285.00

10|Kamion Benz | verdhe 1998 5 ton TR 0983 N 953,495.00
11[Kamion MAN 1998 5ton TR 9836M 721,395.00
12| Autoveture Opel Corsa 341 TR 4451P 153,900,00
13|Autoveture SUZUKI e JIMMY 3+1 TR 5563P 1,209,591.00
14]Autoveture SUZUKI e JIMMY 341 TR 9358M 1,209,591.00
15]Furgon CITROEN kap 415 kg 0.415 ton TR 3136K 498,624.00
16|Mikrobuz 20 vendesh 20vende TR 7730P 364,500.00
17 [Makine transporti Man 12 ton 2,205,864.00
18 Autovetura Hundai 341 1,046,900.00
19|Autoveture Dacia 3+1 1,256,300.00

Shuma 12,484,217 00




